

Triathlon...

Korhosen perheessä kävi toisinpäin. **Vesa Korhonen** innostui lajista ensin ja **Tiina** tuli perässä. Tiina kertoo, että hänellä oli taustaa jalkapallossa ja hän päätti, ettei enää tyydy triathlon-kisoja katseluun.

Tiinan pyörä painaa yhdeksän kiloa. Renkaan leveys on noin kaksi senttiä. Runko on hiilikuitua. Aika-ajo- ja triathlon- tai maantiepyöräksi sopivia pyöriä voi hyvillä osilla päivittää halutessaan panostaa triathloniin. Triathlonia kuntoilumielessä harrastavat pysty-

vät toteuttamaan pyöräilyn perus maantiepyörällä.

Kilpailu

Kilpailu alkoi puoli seitsemän jälkeen, kun kilpailijat olivat valmiina kuulemaan ohjeistuksen. Sen antoi järjestelystä vastannut Vesa Korhonen, joka lähti itsekin mukaan kisaamaan.

Ilmoittautuneita oli tällä kertaa 11 ja lopulta matkaan lähti 8, joista naisia oli kaksi.

Kyseessä oli sprinttikisa, jos-



Suvitien triathlon-perheeseen kuuluvat Marika Langenoja-Suvitie ja Pekka Suvitie sekä lapset Misella, Niklas ja Minessa.

Viikon luontoääni

Räiskä kerran Valkealassa

Lokkilitintuihin kuuluva tunturikihu on havaittu vain kerran Valkealan Vuohijärvellä arktisten lintujen reitillä. Ensi syksynäkin mahdollisuudet lajin näkemiseen ovat pienet, mutta tavallista paremmat.

Tunturikihu pesii pohjoisimmissa Lapissa tunturimaastossa. Tänä vuonna kihuja on havaittu kymmenien parvissa varsinkin Utsjoella.

Tunturikihuja nähdään toisinaan vuosina tuskin yhtään, mutta kun sopulikkannat ovat hyvät, kihut esittelevät lento- ja saalistustaitoaan Lapin retkeilijöille. Sopuleiden lisäksi laji syö korentoja ja muita kookkaita hyönteisiä.

Räiskä on tunturikihun vanha nimi, jota käytti kuulu

lintutieteilijä **Einari Merikallio**. Niin johtuu linnun äänistä ja huimasta käytöksestä. Kihu ei pelkää eikä pakene ihmistä, vaan hyökkää pesäpaikalle pyrkiviä vastaan.

Kihun pidentyneet tummat pyrstöjouhet ovat ainutlaatuisen tuntomerkki, jollaista ei ole millään muulla Suomen linnulla. Lajin koko olemus kertoo siitä, että kiikarissa on lentotaituri. Tavalla kotoiset tunturimaaisemat vaihtuvat maailman meriin ja ravinto niiden antimiin.

• Markku Paakkinen



Tunturikihulla on ihmeelliset pyrstövärkit.

3.7.2017
AINO OIKKI

sa uidaan 750 metriä, pyöräillään 20 kilometriä ja juostaan 5 kilometriä. Perus- eli olympiamatkaa (1,5+40+10km) ja puolimatkaa moni seuran jäsen myös kisa. Muutama seuran jäsen on osallistunut täysmatkoille, joissa uidaan 3,8 kilometriä, pyöräillään 180 kilometriä ja juostaan maraton eli 42,2 kilometriä.

Pekka kertoi, että kisoissa on aina yhteislähtö, mikä tekee lajista katsojastävällisen. Nykyisin järjestetään muutamia kilpailuja, missä lähtö toteutetaan ns. rolling starttina. Tällöin saa lähteä oman uintitason mukaisesti tietyn ajan sisällä omaan tahtiinsa ja välttää näin uinnin ruuhkan. Lähtöportti on suurimmissakin kisoissa parhaimmillaan vain 50 metriä leveä.

Likolammelle mahtui näin pie-

nissä kisoissa hyvin lähtemään yhtä aikaa, kunhan lapset saatiin väistämään alta pois.

Uintireitti oli merkitty kahdella pojilla, jotka piti kahdesti kiertää. Turvana oli pelastusvene, joka olisi rientänyt apuun, jos uimari olisi vaikka kylmän veden aiheuttaman lihaskrampin vuoksi joutunut nostamaan käden pystyyn.

Kärki erottui nopeasti. **Outi Peräkylä** kirjasi väliaikoja, kun **Marika** tunnisti, kuka vedestä nousee. Tiina ja Pekka nousivat yhtä aikaa. Vesa tuli pian perässä ja siitä eteenpäin kukin yksitellen. Kuumaan sarjaan kuuluivat uinnin perusteella vielä **Janne Sallila** ja **Antti Koski**.

Pekka paljasti ennakkoon, että märkäpuvun riisuminen on kriittinen vaihe. Siinä tulee helposti

eroja. Myös säännöt ovat tarkat. Esimerkiksi pyörään saa koskea vasta, kun kypärä on kiinnitetty päähän. Satulaan saa nousta vasta merkityssä lähtöpisteessä. Pyöräillessä ei saa turvallisuuden vuoksi peesata. Jos toinen pystyy ohittamaan, on perälle jääneen jättäydettävä.

Triathlonistit suuntasivat kohti Anttilaa, jota ennen oli kääntöpaikka. Juoksua varten palattiin Harjunmäen maastoon.

Pekka Suvitie voitti koko matkan, vaikka Janne Sallila veti pyöräosuudella puolen minuutin etumatkalle. Myös Vesa ja Tiina Korhonen alittivat kokonaisajansa tunnin ja kahdenkymmenen minuutin rajan. Antti Koski päätyi lähes sekunnilleen puoleentoista tuntiin.

• A&SK

Tämä on viimeinen julkaistava Paikallisuutisia-sarjakuva. Sarjan tekeminen on loppunut.

Vs

JULKAISU JA TAHTO:
Valkealan Sanomat Oy
Vuohijärvi 3, 45370 Valkeala
AVOINNA: ma ja ti klo 10-15
 Ilmaisutus@valkealan-sanomat.fi

TRAUKSET, ILMOITUKSET:
Sappo Koski, toimitusjohtaja p. 040 556 5066

JUTUT, ILMOITUKSET:
Auli Koski, päätoimittaja p. 040 703 6637

JAKELUOHJEET: Jakeluohjeet saat
lähimpään postia tai toimittajaan.

ILMOITUSTEN SISÄÄNLÄHTÖ:
Yhteistyön hintana kko 12,00.

JUTUT JA JUTTUOHJEITUKSET:
Yhteistyön perusteella kko 15,00.

ILMOITUSHINNAT: Etusivu 1,40 sivon
sisäisivu 1,25, muut sivut 1,15 kappale

